

זוהר גן עדן העליון

אור הזוהר 572 ★ אדר א' תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרועי הצריקים ואומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גורס
האדמו"ר מהאלמין
נשיא מפעל הזוהר העולמי



מי שלא עסק בחכמת האמת ולא רצה ללמוד אותה, בשעה שנשמתו רוצה לעלות בגן עדן דוחין אותה משם בבזיון - ואפלו אם יש בידו כל מעשים הטובים שבועולם, השרפים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום - ואיננו דידעי ומסתכלין ברזין עילאין, אסתלקו מניה כל דינין דעלמא, ופתחין ליה תליסר תרעי דרזי דאפרסמונא וזכיא

ומי שלא עסק בחכמת האמת ולא רצה ללמוד אותה, בשעה שנשמתו רוצה לעלות בגן עדן, דוחין אותה משם בבזיון, כמו שאמרו בזהר שיר השירים: זכאין כל אינון דמשתדלי באורייתא, למנדע בחכמתא דמאריהון, ואינון ידעי ומסתכלין ברזין עילאין. בגין דכד בר נש נפיק מהאי עלמא, בהא אסתלקו מניה כל דינין דעלמא. ולא עוד, אלא דפתחין ליה תליסר תרעי דרזי דאפרסמונא זכיא, דחכמתא עילאה תלייא בהו כו'. אם לא תדעי לך היפה בנשים, צאי לך אם אנת אתיא בלא ידיעה, ולא אסתכלת בחכמתא, עד דלא תיעול הכא, ולא ידעת ברזין

קדם ביאת הנשמה לעולם הזה הקדוש ברוך הוא משביע הנשמה לעסק בהאי עלמא ברזי דהימנותא וקדם שייורדת הנשמה מעולם העליון להאי עלמא הקדוש ברוך הוא משביע אותה לעסק ברזי דאורייתא כדאיתא בזהר פרשת תרומה (דף קסא) בדבור המתחיל דזמינון לנחמא בהאי עלמא וכו' הרי לך בפרוש מדברי זהר שתכלית בריאת האדם כדי שילמד החכמה הזאת וקדם ביאת הנשמה לעולם הזה הקדוש ברוך הוא משביע הנשמה לעסק בהאי עלמא ברזי דהימנותא ברזי דאורייתא גם ביציאת הנשמה לעולם הבא אינה יכולה להשיג לאור עליון למעלה אל מקום הרמתה אשר שם אהלו מתחלה לחזות בנעם הוי"ה פני מלך חיים אם לא בהתעסקות החכמה הזאת חזי מה שהזהיר לנו

הרבי שמעון בן יוחאי זכרוננו לברכה בזהר פרשת פקודי (דף רמו) האי חיותא וכו', ומי שלא עסק בחכמה זו בזמן עלית נשמתו למעלה אף על פי שיש בידו כמה תורה ומעשים טובים זה המלאך הגדול [יופיא"ל] דוחה אותו לחוץ והשרפים אשר תחתיו שהם כלם בעלי שש כנפים שורפים אותו בהבלי כנפיהם והוא חוזר ומתחדש וחוזרים ושרפים אותו עד שמתגלגלין רחמיו של הקדוש ברוך הוא עליו וחוזר ובורא פעם אחרת והם הנשמות החושקין בחכמה זו מפני שלקו מקדם לכן רודפים אחר חכמה זאת כמאן דרדיף בתר חיים אף על גב דאיהו לא חזו מזליהו חזי. (ויקהל משה דף ה:)

הוא משביע הנשמה לעסק בהאי עלמא ברזי דהימנותא וקדם שייורדת הנשמה מעולם העליון להאי עלמא הקדוש ברוך הוא משביע אותה לעסק ברזי דאורייתא כדאיתא בזהר פרשת תרומה (דף קסא) בדבור המתחיל דזמינון לנחמא בהאי עלמא וכו' הרי לך בפרוש מדברי זהר שתכלית בריאת האדם כדי שילמד החכמה הזאת וקדם ביאת הנשמה לעולם הזה הקדוש ברוך הוא משביע הנשמה לעסק בהאי עלמא ברזי דהימנותא ברזי דאורייתא גם ביציאת הנשמה לעולם הבא אינה יכולה להשיג לאור עליון למעלה אל מקום הרמתה אשר שם אהלו מתחלה לחזות בנעם הוי"ה פני מלך חיים אם לא בהתעסקות החכמה הזאת חזי מה שהזהיר לנו



שאלות ותשובות



א. שאלה: למה הרב שלי לא הורה לי שְעָלִי לְלִמּוֹד זוהר?

תשובה: א. קדם תדון את רבך לכך זכות שהיא תינוק שנשבה, ואם לא למד מאין ידע? [למשל אם תלך לקבוצה ותצעק שבת, הם לא יבינו מה אתה רוצה מהם, הם מעולם לא שמעו מה זה שבת?].
ב. יתכן שלא שמע ולא ראה את הספר "אור הזוהר" מאלף צדיקים "ערכה של שעה", ו"גדולי ישראל והזהר", שיותר מאלף צדיקים אומרים שכל יהודי ואפילו רשע צריך ללמד זוהר! - עצה בידך תביא לו את הספרים שיראה מה אומר לנו משה רבנו וכל הצדיקים הבאים אחריו, ב"ה יותר מאלף, והאחרונים החפץ חיים החזון איש, ואחרון אחרון חביב רבי חיים קניבסקי שליט"א. שאומר לאברכים ללמוד זוהר הקדוש, וכשהאברכים אומרים לו לא גמרנו עוד ש"ס, עונה להם, אי אפשר להיכנס לגן עדן העליון בלי לימוד הזוהר הקדוש, והגה"צ רבי אהרן יהודה לייב שטיינמן שליט"א אמר לבחורים שילמדו זוהר העיקר שיבינו. ואם אחרי כל זה, הרב שלך מתנגד בלמוד הזוהר, אז הוא פשוט מרבני הערב רב זרע עמלק שדין רוחין ולילין שהרשב"א כתב עליהם שהם מזרע עמלק שדין רוחין ולילין (שו"ת הרשב"א סימן תי"ה, ספר הרזים, כתבי האריז"ל והם מזיקין את הבריות). וצריך לעזוב את הבית הפנסת ולא לשמוע תורה מפיו. ראה מה שכתוב הפרי יצחק על ספר יצירה: הס"ם מסית לבני האדם בכמה טענות מזיפות שלא יתעסקו בסודות התורה. וזה לשון הספר 'פרי יצחק' על ספר יצירה, (הקדמה) הס"ם שהוא עמלק כשהוא רואה שבני אדם רוצים לעסק גם בן בסודות התורה, אז הוא גורם כמה סבות ומניעות לאדם, ותמיד הוא מסית לבני האדם בכמה טענות מזיפות שלא יתעסקו בסודות התורה, ועל ידי בן יהיה לו תקומה שאין נמחה שמו.

ב. שאלה: ראש הכולל שלי אינו מרשה ללמד זוהר בכולל, מה אפשר לעשות?

תשובה: להראות לראש הכולל כל מה שכתבו האלף צדיקים, ואם אחר כך לא יאמר ללמד זוהר, משמע שהוא פשוט רשע וכופר בעקר ואפיקורס גמור לפי

הרמב"ם ז"ל, ולא מאמין ביי"ג עקרים ולא יקום לתחית המתים. לא מאמין באני מאמין ויי"ג עקרי אמונה. והוא לא מחפש התכלית שלך כמו שכתב הגר"א: בלי למוד הסוד לא מבינים את הפשט. וזה לשון הגר"א (אבן שלמה פ"ח), כל זמן שאינו מבין הסוד אפילו הפשט אינו ברור בידו. מי שהיה יכול להשיג סודות התורה והוא לא השתדל להשיג נידון בדינים קשים רחמנא לצלן. פנימיות התורה הוא חיים לפנימיות הגוף שהוא הנפש, והחיצוניות לחיצוניות הגוף, והעוסקים ברמז וסוד אין יצר הרע יכול להתגרות בהם, ועקר הגאולה תהיה בלמוד חכמת קבלה.

ג. שאלה: האם זה נכון הדבר שאמרתם: שרב האומר לא ללמוד זוהר אי אפשר לו לחזור בתשובה?

תשובה: אמרו רבותינו זכרונם לברכה (רי"ף יומא פ"ח) עשרים וארבעה דברים מעכבים את התשובה, ואלו הם... והמתחבר לרשע, והאומר אהטא ואשוב, וכן אמרו במשנה (יומא פה, ב) האומר אהטא ואשוב, אין מספיקין בידו לעשות תשובה. אהטא ויום הכפורים מכפר, אין יום הכפורים מכפר. והמתכבד בקלון חברו, והפורש מן הצבור, והמבזה אבותיו, והמבזה רבותיו, והמעכב את הרבים מעשות דבר מצוה, והמטה את חברו מדרך טובה לדרך רעה, והרואה בנו בתרבות רעה ואינו מוחה בידו, והחולק על דברי חכמים, והשוניא את התוכחות, והמלעיג על המצות. ועין רמב"ם (הלכות תשובה פרק ד): ארבעה מהם עוון גדול, והעושה אחד מהם אין הקדוש ברוך הוא מספיק בידו לעשות תשובה לפי גודל חטאו, ועין ספר שיערי תשובה (שער הראשון - אות נב), אורחות צדיקים (שער העשרים וששה).

ד. שאלה: האם נכון הדבר שמי שמסרב ללמד זוהר לא עמדו רגליו על הר סיני?

תשובה: בזוהר בהעלתך (דף קנב.) קרי לעוסקים בחכמת האמת אינון דהוו קיימי בטורא דסיני, וז"ל: חכימין עבדי דמלכא עלאה, אינון דקיימו בטורא דסיני, לא מסתכלי אלא בנשמתא, דאיהי עקרא דכלא אורייתא ממש וכו', עכ"ל. [ראה אור הזוהר, ורבי יהודה פתייה זי"ע מבאר, שאותם שאינם יודעים סודות התורה לא עמדו רגליו על הר סיני].



לְלַכֵּת לְגִהֵנוֹם, אֲלֵא לְכַף הַקָּלֶעַ, וְאַתָּה אוֹלֵי תִזְכֶּה לְהַכְנִס לְגִהֵנוֹם, אַבְּל זֶה רַק אִם לֹא חֲזַרְתָּ בְּתִשׁוּבָה, וּבְאַמַּת לֹא יִדְעָתָּ, הַיּוֹם אֵין אֶחָד שֶׁלֹּא יוֹדֵעַ שְׂצָרֶיךָ לְלַמַּד זוֹהַר הַקְּדוֹשׁ, וְאַפִּילוֹ יְלָדִים יוֹדְעִים, וְאַתָּה לֹא יְכוֹל לְהַגִּיד לֹא שְׂמַעְתִּי וְלֹא יִדְעַתִּי!!! וְזֶה לְשׁוֹן סֵפֶר הַבְּרִית: וּמִי שֶׁלֹּא עָסַק בְּחֻכְמַת הָאֱמֶת וְלֹא רָצָה לְלַמּוֹד אוֹתָהּ בְּשַׁעַת שִׁנְשַׁמְתוֹ רוֹצֵה לְעֲלוֹת בְּגֵן עֵדֶן דּוֹחִין אוֹתָהּ מִשָּׁם בְּבִזְיוֹן כְּמוֹ שְׂאֲמָרוֹ בְּזֹהַר שִׁיר הַשִּׁירִים וְכוּ', וְלֹא עוֹד שְׂאֲפִלוֹ יֵשׁ בְּיָדוֹ כָּל מַעֲשִׂים הַטּוֹבִים שְׂפָעוּלָם, הַשְּׂרָפִים בְּעֲלֵי שֵׁשׁ כְּנָפִים שׁוֹרְפִים אֶת נִשְׁמָתוֹ בְּכָל יוֹם וְיוֹם כְּמוֹ שְׂאֲמָרוֹ בְּזֹהַר פְּרֻשַׁת פְּקוּדֵי וְכוּ', וְזֶה הַשֵּׁר הַגְּדוֹל הַמְּמַנֶּה עַל זֶה נִקְרָא יוֹפִיא"ל כִּי הוּא בְּגִימָטְרִיא קַבְּלָהּ.

עַל כֵּן אַחֵי אֶהוּבִי, אִם אַתָּה חָפֵץ בְּאַמַּת לְעוֹלָם הַבָּא וְאַתָּה רוֹצֵה לְהִתְקַרֵּב לְהַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא, תִּלְמַד - תִּגְרוֹס זוֹהַר הַקְּדוֹשׁ בְּכָל יוֹם לְפָחוֹת 4-5 דְּקוֹת, שְׂזֵה הַמִּינִימוֹם, וְכֹךְ תִּזְכֶּה לְשַׁכַּר הַגְּדוֹל שְׂפִתְכֵנוּ בְּעֲלוֹן הַזוֹהַר מִסֵּפֶר 35-36 וּבִסְפֵר עֶרְכָּה שֶׁל שַׁעַת.

ה. שְׂאֵלָה: אֵיךְ יְכוּלִים לְכַתֵּב דְּבָרִים חֲמוּרִים כָּל כֶּף, רַב שְׂאִינוֹ מוֹרָה לְלַמַּד זוֹהַר רוֹצֵחַ נְפֻשׁוֹת מִמֶּשׁ וְהוּא אֲשֶׁם עַל כָּל הָאֲסוּנוֹת שְׂהִיָּה וְיִהְיֶה חֵס וְשְׁלוֹם?

תְּשׁוּבָה: זֶה לְשׁוֹן הַתִּיקוּנֵי זוֹהַר (תְּקוּן ל' דף עג:): וְיִ לֹון דְּגִרְמִין עֲנִיּוֹתָא וְחֲרַבָא וּבִיזָה וְהָרַג וְאַבְדָן בְּעֲלָמָא. [תְּרַגוּם לְלְשׁוֹן הַקְּדוֹשׁ]: אוֹי לְהֵם שְׂגוּרְמִים עֲנִיּוֹת וְחֲרַב וּבִזָה וְהָרַג וְאַבְדָן בְּעוֹלָם. [הַבְּנָת, לֹא אֲנִי אוֹמֵר אֶת זֶה].

ו. שְׂאֵלָה: אִם אֲנִי שׁוֹמֵעַ רַק לְדַבְּרֵי רַבִּי שְׁלִי, הָאוֹמֵר לֹא לְלַמַּד זוֹהַר, הָאִם יִהְיֶה לִי גֵן עֵדֶן אוֹ לֹא? מֵה יַעֲשׂוּ לִי בְּבֵית דִּין שֶׁל מַעֲלָה, אִם שְׂמַעְתִּי לְרַב שְׁלִי?

תְּשׁוּבָה: כְּתוּב בְּזוֹהַר הַקְּדוֹשׁ שְׂאִי אֶפְשָׁר לְזַכּוֹת לְגֵן עֵדֶן הָעֲלִיּוֹן בְּלִי לְמוֹד פְּנִימִיּוֹת הַתּוֹרָה, וְשֵׁם יִקְחוּ אוֹתָךְ לְגִיָּהנוֹם, וְשֵׁם תִּצְעַק, אֲנִי לֹא אֲשֶׁם הָרַב שְׁלִי לֹא אֲמַר לִי לְלַמַּד זוֹהַר, וְתִמְשַׁךְ אֶת הָרַב שְׁלִי יַחַד אֶתָּךְ לְגִיָּהנוֹם, וְתִצְעַק שָׁם, תִּשְׁלַחוּ אֶת הָרַב לְגִיָּהנוֹם שֶׁהוּא אֲשֶׁם, הוּא לֹא אֲמַר לִי לְלַמַּד זוֹהַר, אַבְּל בְּאַמַּת הָרַב לֹא יִזְכֶּה.



הַמְצַפִּים לִישׁוּעַת ה' בְּרַחֲמִים.

 בניון שמואלי ראש ישיבת המקובלים נהר שלום בעה"ק ירושלים ת"ו	 ציון בארון חבר בית הדין הגדול לערעורים בעה"ק ירושלים ת"ו	 שלמה משה עמאר ראשון לציון הרב הראשי לישראל ונשיא בית הדין הרבני הגדול	 הרב עובדיה יוסף מרן מאורי ישראל מופת הדור הראשון ראש ממשלת החזרה, מנהיג דורנו נשיא מועצת חכמי התורה
 שלום ארוש ר"י חוט של חסד	 מאיר שטרן אב"ד מירון	 יצחק מאיר מורגנשטרן ר"מ תורת חכם י-ם	 ראובן אלכז ר"י אור החיים ירושלים
 יצחק אריה לייבוש היילפרין בן הגה"צ מהר"א שליט"א היילפרין אב"ד רמות	 אלחנן היילפרין אב"ד ראדאמישלא לונדון ונשיא התאחדות קהילות החרדים	 יצחק אריה לייבוש היילפרין זכרון אריה לייבוש היילפרין	

הגה"צ רבני העדה החרדית פסקו, [תשס"ב-תשס"ד] לקבע שעונו קבוע בספר זוהר, עמוד אחד בכל יום, שהוא כתיבתו בפני הפרענות לבטל גזרות קשות וחללים רעים, ולהשפיע שפע קדוש ברכה רבה רפואות וישועות עד בלי די.

הגה"צ חברי בית דין צדק העדה החרדית, ועוד: הגאב"ד רבי משה אריה פריינד, רבי ישראל משה דושינסקי, רבי ישראל יעקב פישר, רבי בנימין ראבינאוויטש, רבי מאיר בראנדסארפער, רבי משה הלברשטאם, רבי יחיאל פישל אייזנבאך, רבי דניאל פריש, זיעווי"א - ולהכביל בין חיים לחיים הגה"צ: הגאב"ד רבי יצחק טוביה ווייס גאב"ד ירושלים, רבי משה שטרנבוך, ראב"ד, רבי אברהם יצחק אולמן, הגה"צ פוסק הדור רבי שמואל הלוי וואזנער, רבי יוסף ליבנר, רבי יעקב מאיר שכטר שליט"א, ועוד, (אור הזוהר).



היום אם בקולו תשמעו, ובזהר תקראו, את הקשיח תראו

הגענו לשנת הגאולה:
 "קול הרשב"י - 36 דיסקים תורת הזהר
 בלשון הקדש 1062 שעורים - הזהר
 היומי 20 דקות.
 33 דיסקים 2710 שעורים בדף היומי -
 כל הזהר הקדוש.
 22 דיסקים זהר ללא הפסקה - כל דיסק
 14 שעות.
 378 שעורים יומיים, 5 דיסקים - זהר
 היומי חק ליעראל.
 כל ספר הקדוש קב היעור בדיסקים
 לראשונה בעופת לשון הקדש 8 שעות,
 אדרא זוטא קדישא.

1000 שעות האזנה של גן עדן בעולם הזה.

להזמנות דיסקים, טל: 054-4577956

לקבלת כל ספרי זהר בחנם, תקון מ"ג, מ"ח, פתח אליהו ועוד, בחנם! ליחידים ולבתי מדרשים וכוללים, התקשרו 052-765-1911

הרשב"י קובע: בספר הזהר יצאו בני ישראל מהגלות ברחמים מחפשים מפיצים למיליוני דפי הזוהר בכל העולם מחפשים תורמים להדפיס מיליוני דפי הזוהר לחלקם ל-15 מליון יהודים בחנם.

האם יש מחשב שיוכל לחשב את הזכות הגדולה שיכולים לזכות בכסף קטן?

שיעורים נמסרים על ידי הגה"צ רבי אריה ברדה שליט"א בשיתוף עם "מפעל הזהר העולמי"

שמעו ותחי נפשכם! - למדו ושמעו בזהר כל רגע, למנוע חבלי משיח וכל פגע, כהבטחת משה רבנו לרבי שמעון בר יוחאי, ובדא יפקון מגלותא. - מהיום, כל ילד קטן מגיל 8 יכול לגמור את כל ספר הזהר הקדוש, ולזכות להיות אחד מבני עליה מראי פני המלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, אשרי יולדתו!!! - גם יזכה שמלך המשיח יראה באצבעו ויאמר "בזכותך הגעתי".

כשהנה מקדיש דקה בלבד ללמוד דף זהר ומצטרף ל-250.000 לומדי הזהר הקדוש נחשב כאלו אתה מסים 250.000 פעמים כל ספר הזהר!!! - ויתקבלו תפלותיה ומשאלות לבה, כי התנאי לקבלת התפלות וקריאת שמע הוא ללמוד בזהר כל יום (תיקו"ז תיקון מ"ג). על בן כל אדמו"ר, ראש ישיבה, רב עיר, רב שכונה, רב בית מדרש, מגיד שיעור של דף היומי, מלמד תינוקות של בית רבן טהורים, יקח בחשבון איזה נחת רוח הוא יכול לעשות להקב"ה, ולהציל את עם ישראל מפל הצרות בלמדו זוהר הקדוש - דקה אחת עם הציבור, וכה, כל עם ישראל יכנסו בתבת נח, וינצלו ממלחמת גוג ומגוג, כמו שכתב הזוה"ק, רבי חיים וויטאל, והרמח"ל זי"ע, ועין עוד אור הזוהר.